1 Potius lege et dies ac festa (R. T.).

2 Vox iltis redundare videtur (R. T.).

3 Ed. Main. legit presbyterorum (R. T.).

4 Ad syntaxim absolvendam heic legerem eiusdem quoque; nam narrativa priorum Pauli III litterarum, intra parenthesim relata subiunctivo modo sub particula cum, iam finita est; nunc autem posteriores Pauli III litterae innui videntur indicativo modo sub particula quod, quae praecessit pag. 136 a (R. T.).

peccatorum suorum indulgentiam ac iubilaeum et remissionem in Domino misericorditer elargitus est, cum decreti, mandati, derogationis, aliisque clausulis, prout in ipsis Pauli praedecessoris litteris<sup>5</sup>; quarum, ac privilegiorum, exemptionum, indulgentiarum et indultorum transumptis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo protectoris aut alterius personae in dignitate ecclesiastice constitutae seu alicuius curiae ecclesiasticae munitis, eamdem prorsus fidem adhiberi voluit, quae ipsis originalibus litteris adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae; eisdem post viginti annos, quoad indulgentiam plenariam et remissionem praedictam, minime valituras; et aliis<sup>2</sup> in forma motusproprii in camerā apostolicā praedictā recepti et admissi: quas nos, omniaque et singula privilegia, exemptiones, praerogativas, indulta, indulgentias, aliaque in eis contenta, praemissorum et aliorum intuitu, ex certa scientia, cum decreti, mandati, derogationis, aliisque clausulis, confirmavimus, approbavimus et innovavimus, prout in nostris in simili formā Brevis litteris plenius continentur<sup>3</sup>.

§ 3. Cum autem, sicut eadem expositiō subiungebat, dilecta in Christo Iulia Columna nobis<sup>4</sup> mulier Romana, terrena in caelestia, et transitoria in aeterna felici commercio commutare cupiens, postquam quamdam domum in dicta regione<sup>5</sup> Campitelli eiusdem almae Urbis nostrae consistentem confraternitati Annunciationis B. Mariae Virginis in ec-

*Adhuc Bolla  
Pii IV proso-  
quatur.*

1 Subintellige continetur. Porro haec secundae litterae Pauli III non sunt in Bullario (R. T.).

2 Videtur legendum aliis pro aliis (R. T.).

3 Etiam istae Pii IV litterae desunt (R. T.).

4 Videtur potius nobilis quam nobis leg. (R.T.).

5 Male edit. Main. legit religione pro regione (R. T.).

clesiā eiusdem B. Mariae Virginis super Minervam institutac<sup>1</sup>, sub certis modo et formā ac inibi expressis conditionibus, donaverat et concesserat, eiusdem confraternitatis confratres donum huiusmodi virginibus neophytis et ad orthodoxam Iesu Christi fidem conversis, etiam sub nonnullis conditionibus ac modo et formā tuę specificatis, etiam donaverit et concesserit<sup>2</sup>, prout in instrumentis seu scripturis desuper confessi latius dicitur contineri, et dictae virginines, seu earum aliqua, ut Iesu Christo Dei Filio earum sponso, qui est speciosus formā p̄ae filiis hominum, magis placere, et Altissimo purius et sincerius famulari possent, in cādem domo unum monasterium virginum neophytarum Ordinis Praedicatorum sancti Dominici sub regulā sancti Augustini construi facere, et sub eiusdem Annunciationis B. Mariae Virginis invocatione per nos erigi desiderent: nobis humiliter supplicari fecerunt<sup>3</sup>, ut huic honesto eorum<sup>4</sup> desiderio satisfacere, aliásque in praemissis opportune providere de benignitate apostolicā dignaremur. Nos, attendentes praemissa omnia in praefati Pauli praedecessoris et nostrae intentionis exequitionem tendere, eoque firmiori robore et pleniori gratiā gaudere ac frui debere quo maior et uberior fructus ex illis provenit, pium huiusmodi opus confovere, et eisdem virginibus in sancto eorum<sup>5</sup> desiderio paterno affectu providere, ac eas spirituali gratiae favore prosequi volentes, ac dictae confraternitatis huiusmodi singulares personas a